テニススクール受講者の皆様へ

香枦園テニスクラブ

拝啓　初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、香枦園テニススクールをご愛顧いただきありがとうございます。

さて今般の各種価格高騰により、本年6月期(6/9～）以降は下記の通り各種料金を改定させていただきます。

なにとぞご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお引き続き皆様が楽しいテニスライフを過ごしていただけるよう、スタッフ一同サービス向上に努めて

参りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

１． 改定料金 ※消費税込表示

キッズクラス(K/60分)

小学生(J1,J2/60分)

小学生(J3/80分)

中高生(レギュラー/80分)

チャレンジ(週3回)

プレーヤーズ/週２回コース

ジュニア全般

平日昼間

トーナメント複数受講者

平日夜、土日祝

２． 複数受講は２クラス目から6,000円割引(今よりお安く)　 スポット受講より複数受講でより便利にお得

３． 料金改定の実施時期

6月期(6月9日)より実施　　6月期の受講料につきましては、5月お支払いから適用となります。

6月期受講料の口座振替は5月27日(火)です。

2025年4月吉日

【各種料金改定のご案内】

記

受講料
(口座振替)

項目 現行 改定

ジュニア

4,400 4,600

一般クラス、ゆったりクラス 10,500 11,500

6,600 7,000

7,700 8,000

8,800 9,200

選手
16,500 16,800

17,600 18,500

300 300

シングルス、LD、ショット錬成 11,500 12,500

女子トーナメントクラス 11,500 12,500

変更
△複数受講割引/一般 △ 3,000

△クラブ会員割引 △ 2,000 △ 2,000

△ 3,000

△ 6,000

△複数受講割引/ジュニア(キッズ除く) △ 1,500

その他上記料金以外については、別途お問い合わせください。

1,000 2,000

1,000 2,000

8,000

1,500 2,000
その他

(現金)

スポット

受講

貸コート/平日ナイター(60分) 1,500 2,000

グループレッスン(4名～)１名様分 3,000 3,500

プライベートレッスン(60分) 6,600

イベントレッスン(定員6名等) 2,000 2,500

1,000 1,500

延長チケット交換手数料

一般クラス 18,000 → 17,000 (△1,000) 25,500 → 22,500 (△3,000)

トーナメント,LD 20,000 → 19,000 (△1,000) 28,500 → 25,500 (△3,000)

<2クラス受講料計> <3クラス受講料計>

現行2クラス分 改定(今よりお得) 現行3クラス分 改定(今よりお得)